
زهرا قربانی 

چندی پیش قهرمانی دختران جوان والیبال استان در 
مسابقات قهرمانی کشور و راهیابی تیم به لیگ دسته 2، 
به افتخارات این رشته ورزشی در استان که نابغه ای مثل 
مهسا کدخدا را در دامن خود پرورانده است، اضافه شد. 
این دختران بلند قامت، همان نخبه های این رشته از طبس، 
فردوس، قاین و بیرجند بودند که در برنامه ای چند ساله، 
توانستند توانایی هایشان را به رخ حریفان کشوری بکشند. 
این استعدادها با این که همه شرایط برایشان فراهم نیست 
فعل »توانستن« را خوب صرف کردند البته حالا کارشان 
سخت تر شده است و باید پا در میدان های بزرگ تری 

بگذارند و برای ادامه راه نیاز به دلگرمی بیشتری دارند. 

بدون باخت
مربی این تیم که چند سال است با بازیکنان آشناست، از 
سطح بالای رقابت های قهرمانی کشور می گوید که حتی 
فکر این درجه از کیفیت را هم نمی کرد اما شاگردانش با 
تعصبی که داشتند با این که سطح فنی شان در مقایسه با تیم 
های قدر این دوره از رقابت ها کمتر بود این ضعف به دلیل 
هماهنگی و همدلی به چشم نیامد و با قدرت در میدان 
ظاهر و بدون هیچ باختی در مقابل حریفانشان قهرمان 

شدند. »کهنسال« با تاکید بر این که برای حضور در لیگ 2؛ 
تیم نباید رها شود و با برنامه هدفمند پیش برود، به این نکته 
اشاره می کند که با توجه به این که 50 درصد بازیکنان قوی 
تیم، بیرجندی نیستند برای برگزاری تمرین با حضور همه 
آنان مشکلاتی داریم به عنوان مثال این بازیکنان هفته ای 
یک بار باید در مرکز استان دور هم جمع شوند و تمریناتشان 
را دنبال کنند اما برای تامین هزینه های رفت و آمد و خوابگاه 
با مشکل رو به رو هستیم.وی حمایت را نیاز اصلی برای 
ادامه راه این بانوان می داند و آن قدر استعدادهای تیم را 
باور دارد که معتقد است با فراهم شدن امکانات، صعود 
تیم به لیگ های بالاتر هم دور از دسترس نیست. او جذب 
سرمایه گذار را هم در فهرست نیازهای این بانوان قرار می 
دهد و بر این عقیده است که حتی می توان برای ارتقای فنی 
تیم، قراردادهایی با بازیکنان با تجربه تیم های دیگر بست.

انتظار از مسئولان
نایب رئیس هیئت والیبال استان هم به مشکلات تامین 
منابع مالی برای جمع کردن تیم و سالن، رفت و آمد و 
خوابگاه، اشاره می کند البته قول اداره کل ورزش و جوانان 
را نقطه امیدی برای رفع این مشکل می داند. »امینی 
روشن« تلاش و همت بازیکنان و فعالیت مربیان با کمترین 
چشمداشت را دلیل موفقیت تیم می داند و از خانواده های 

این ورزشکاران می خواهد فرزندانشان را که حالا جزو 
قهرمانان این رشته در کشور هستند بیشتر حمایت کنند. او 
همچنین در کنار این مسائل به اختصاص فضا برای فعالیت 
بانوان در ساعت های نامناسب اشاره می کند و خواستار 
این است با توجه به این که تیم نماینده استان در رقابت های 
لیگ دسته یک است و باید به صورت تخصصی تمرین کند 

شرایط بهتری برای تمرین این تیم به وجود آید.

کار از پایه
رئیس هیئت والیبال استان نیز به زمان تصمیم گیری 
برای ارتقای فنی تیم یعنی اواخر سال 94 اشاره می کند 
و می گوید: برای رسیدن به این هدف، حضور و موفقیت 
در لیگ های کشوری سرلوحه کار قرار گرفت و بر اساس 
برنامه ریزی؛ تیم های نوجوانان، جوانان و امید تشکیل 
شد. »ملکی«، می افزاید: همین تیم در سال 95 در رقابت 
های کشوری نوجوانان چهارم شد و کاپ اخلاق را بالای سر 
برد و بعد از دو سال شرکت در رقابت های مختلف استانی و 

تمرین های مستمر بالاخره تلاش ها به ثمر نشست.

»کدخدا« های دیگر
به گفتـه وی، با کسـب ایـن قهرمانـی، نگاه فدراسـیون 
به خراسـان جنوبی جدی تر شـده و باور کرده است که 
»کدخـدا« های دیگـری هم در ایـن خطه خود را نشـان 
داده انـد و جـزو مدعیـان هسـتند بنابرایـن در شـرایط 
فعلی مهم تریـن اصل نگه داشـتن ایـن جایگاه اسـت و 
اگر سـال آینده این رتبه تکرار نشـود به طـور قطع گفته 
خواهد شـد ایـن تیـم رهـا شـده اسـت. وی از برنامـه ها 
بـرای حضور تیـم در لیـگ 2 که سـال آینده برگـزار می 
شـود، مـی گویـد و از شـروع تمرینـات تیـم بـه صـورت 
مسـتمر با همین ترکیـب از مهر و فراهم شـدن شـرایط 
برای حضور بازیکنان شهرسـتان هـا در تمرین ها خبر 
می دهـد. ملکـی، رایزنـی بـرای جـذب سـرمایه گذار، 
حضـور تیـم در رقابـت هـای مختلـف اسـتانی و ملـی، 
برگـزاری کارگاه هـای دانـش افزایـی ویـژه مربیـان 
و بازیکنـان، اجـرای تمرینـات بدن سـازی و اردوی 
مشـترک تیم ملی یا حضـور بازیکنـان در تمرینـات تیم 
ملـی را در فهرسـت برنامـه هـا بـرای ایـن تیـم قـرار مـی 
دهـد و از مسـئولان مـی خواهـد کـه در ادامـه راه تیـم و 

هیئـت را همراهـی کننـد.
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والیبالیست های جوان با صعود به دسته 2 کشور  دلگرمی می خواهند

فصل جدید دختران بلند قامت استان

 چند خط خبر

ــن دوره  ● ــزاری اولی ــا برگ ــی ب ــی هاک ــته ورزش  رش
کلاس آموزشــی در قالــب طــرح اوقــات فراغــت در 

ــد. ــدازی ش ــف راه ان شوس
 تیــم فلوربــال طبــس بــا ترکیــب 12 ورزشــکار  ●

ــاد  ــابقات المپی ــه مس ــتان ب ــده اس ــوان نماین ــه عن ب
ــد. ــزام ش ــاری اع ــور در س ــر کش ــتعدادهای برت اس

 »زیــرک« بــه عنــوان داور بــه دومیــن دوره  ●
مســابقات اســتعدادهای برتــر کاراته بانوان کشــور 

بــه میزبانــی زنجــان رفــت.
ــابقات  ● ــن در مس ــرخ قای ــلای س ــالان ط ــم نونه تی

مینــی فوتبــال قاینــات، مقتدرانــه و بــا بــه ثمــر 
رســاندن 26 گل و فقــط بــا دریافت یــک گل در پنج 

ــد. ــان ش ــابقه قهرم مس
فدراسیون  ● داوران  کمیته  ابلاغ  اساس  بر   

فوتبال، جلیل مهرآور به عنوان داور و محمدی پور 
و محمودی از بیرجند به عنوان کمک داور، قضاوت 
دیدار حساس مس رفسنجان و مس کرمان از سری 
مسابقات فوتبال لیگ برتر امیدهای کشور را که 
فردا در ورزشگاه اختصاصی سیرجان برگزار می 

شود، بر عهده خواهند داشت.
 تیم ووشوی دختران با ترکیب فاطمه رسولی،  ●

فاطمه نوروزی نژاد، کیمیا سنجری، عالیه کلوخ 
مقدم و مربیگری استاد براتی از زیرکوه  در مسابقات 

المپیاد استعدادهای برتر کشور حضور دارد.
 تیم تیر و کمان زیرکوه با ترکیب مبینا، متینا و زهرا  ●

عباسی مقدم بمرود و مهدی و مهدیه مهدی پور آبیز 
در دومین دوره المپیاد استعدادهای برتر کشور به 

میزبانی اصفهان حضور یافت.

روی خط ورزش

برنز ساحلی در المپیاد استعدادهای برتر
تیم فوتبال ساحلی استان مقام سوم المپیاد استعدادهای برتر کشور را کسب 
کرد. »داوطلب« دبیر کمیته فوتبال ساحلی استان گفت: در دیدار رده بندی، 
خراسان جنوبی با نتیجه 5 بر 2 کرمان را شکست داد و به مقام سوم دست یافت. 

به گفته وی، این رقابت ها در ساری برگزار شد.

نقره کشوری بانوان هاکی 

تیم هاکی استان در دومین دوره المپیاد استعدادهای برتر ورزشی کشور برای 
اولین بار بر سکوی نایب قهرمانی کشور ایستاد. رئیس هیئت هاکی استان 
گفت: تیم با ترکیب 10 ورزشکار از بیرجند و قاین به این مقام دست یافت. به 
گفته »طهماسبی«، در این رقابت ها زهرا کهن  ترابی از قاین به عنوان بهترین 

دروازه  بان معرفی شد.

برنز بلندقامتان امید 

پرونده مسابقات والیبال قهرمانی دسته 3 امیدهای کشور با سومی تیم خراسان 
جنوبی بسته شد. به گزارش »خراسان جنوبی«، در این رویداد ورزشی ملی که 
در بجنورد برگزار شد، تیم استان با ترکیب 14 ورزشکار و با مربیگری کاظم 

زجاجی در قالب تیم استان هماورد برترین های ایران شد.

زهرایی – رئیس هیئت ژیمناستیک استان به دنبال 
برگزاری رقابت های پارکور قهرمانی کشور در بیرجند، در 
جلسه ای با حضور صادق اصلاح نایب قهرمان این رقابت 
ها و امیر عباس مومنی از استعدادهای این رشته به آن ها 
قول داد که آن ها را در ادامه راه حمایت کند. به گزارش 
خبرنگار ما، در این جلسه که خانواده های این ورزشکاران 
هم حضور داشتند »بیابانی« از برنامه هایش برای رشد 
این دو نخبه گفت و از فراهم کردن شرایط برای استفاده 
رایگان از سالن اختصاصی ژیمناستیک، پایگاه قهرمانی و 
تمرینات آن ها در باشگاه دلخواه در شهر خبر داد. او حتی 

به این نکته اشاره کرد که برای اعزام آن ها به استان های 
دیگر به منظور حضور در اردوهای مشترک با قهرمانان 
استان های دیگر شرایط را فراهم خواهد کرد. این مربی 
با تجربه با توصیه به این که برای رسیدن به موفقیت های 
بیشتر، حاشیه ها را دنبال نکنند به تغییر نگاه فدراسیون 
به پارکور به دنبال میزبانی خراسان جنوبی از رقابت 
های کشوری اشاره و تصریح کرد: یک سری رقابت های 
بین المللی هم در پیش است که برای اعزام هر ورزشکار 
حدود 15 میلیون تومان اعتبار نیاز است و با جدیت پیگیر 

جذب سرمایه گذار برای اعزام هستیم.

 رئیس هیئت: با 
کسب قهرمانی 

نگاه فدراسیون 
به استان جدی تر 
شده و باور کرده 

است که »کدخدا« 
های دیگری هم 
در این خطه خود 

را نشان داده اند 
و جزو مدعیان 

هستند

2 مدال جهانی دارترها

ورزشکاران استان در مسابقات دارت آزاد جهانی در شیراز مدال های رنگارنگی 
را به دست آوردند. به گزارش خبرنگار ما، رئیس هیئت انجمن های ورزشی گفت: 
در دوبل اتفاقی، آتنا بیگمی قهرمان و ابوالفضل علیزاده سوم شد. »علیزاده« با 
اشاره به حضور 15 ورزشکار استان در این رقابت ها افزود: همچنین در این رقابت 

ها زهرا رجبی با پیروزی بر نماینده شیراز به فینال بزرگ سالان صعود کرد.

رئیس هیئت 
ژیمناستیک:

 نخبگان 
پارکور 

حمایت 
می شوند

برنز دختر طبسی در تراپ کشوری

دختری از طبس در دومین المپیاد استعدادهای برتر 
کشور در تیراندازی به اهداف پروازی )تراپ( سوم 
شد.»سلیمانی« دبیر هیئت تیراندازی استان گفت: 
ساناز حسین  زاده، ورزشکار فعال این رشته  به عنوان 
ورزشکار منتخب استان، با کسب جایگاه سوم رقابت 
های دومین المپیاد استعدادهای برتر کشور خوش 

درخشید. این رقابت ها در تهران برگزار شد.

نقره ملی رکاب زن قاینی 

دوچرخه سوار قاینی در دومین المپیاد استعدادهای برتر دوچرخه سواری دختران 
کشور نایب قهرمان شد. به گزارش خبرنگار ما، رئیس هیئت دوچرخه سواری استان 
گفت: در رشته کوهستان، سارا حیدری دوچرخه سوار قاینی، توانست مدال نقره 
این دوره از رقابت ها را به دست آورد. به گفته »علوی«، رقابت های دوچرخه سواری 
نوجوانان کشور در تبریز برگزار شد که تیم استان با ترکیب سه ورزشکار با مربیگری 

عبدا...نژاد و سرپرستی حیدری در این دوره از رقابت ها حضور داشت.

کاراته کاها در المپیاد استعدادها

تیم کاراته استان در دو بخش بانوان و آقایان در دومین دوره المپیاد استعدادهای برتر 
کشور حضور دارد. رئیس هیئت کاراته استان به خبرنگار ما گفت: تیم بانوان با ترکیب 
10 ورزشکار به همراه مربی و سرپرست در زنجان و تیم آقایان هم با حضور 14 ورزشکار 
به همراه مربی و سرپرست در آذربایجان غربی به مصاف حریفان شان می روند. به گفته 

بخشی، این رقابت ها تا 11 شهریور ادامه دارد.


